93IS501M04- 46               1        LANDER-M04 ZAPATILLA ACERO MARRON                 23.272,20 23.272,20

Subtotal 138.671,59
Bonif 16% 16,00% 22.187,45

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

24.461,67 140.945,81116.484,14

Total 140.945,81
Son Pesos  Ciento cuarenta mil novecientos cuarenta y cinco con 81/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7312774878181630/03/23Fecha Vto: